РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 20 августа 2019 г. N 139
24.09.2019
О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ПРАВА

На основании пункта 2 статьи 230 и пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь Гродненский областной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Делегировать местным Советам депутатов базового территориального уровня Гродненской области право увеличивать (уменьшать) ставки налога на недвижимость и земельного налога в соответствии с законодательными актами отдельным категориям плательщиков.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете "Гродзенская праўда".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  И.Г.Жук